9. מנהל הרכש שומר על זכותו לשוב ולהיוועץ בפונים או במי מהם בכתב או בעל פה, לרבות באמצעות כנס, לשם קבלת מידע נוסף בתחום ופרטי ההיוועצות יפורסמו באתר מנהל הרכש.

יצוין כי הזמנה זו איננה מהווה מכרז או הזמנה להציע הצעות, כי אם פנייה מוקדמת לקבלת מידע, על פי תקנה 14א לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993.

שאלון

לפניכם שאלון בעל 3 חלקים :

חלק א' : פרטים אישיים.

חלק ב' : בקשה לקבלת מידע על הזדמנויות, צמתים וכלים מתאימים לשיתוף ציבור בעבודת הממשלה והתייחסות לתפיסת השיתוף המתפתחת בממשלה.

שני החלקים הראשונים מופנים ליועצים, מומחים וספקים פוטנציאליים בתחום.